

Digital Change ApS

Jernbane Alle 9
3060 Espergærde

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

2. regnskabsår

CVR. nr. 40 94 19 08

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 17. juni 2022

Benjamin Willum Funder
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	7
---	---

Balance pr. 31.12.2021	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Digital Change ApS
Jernbane Alle 9
3060 Espergærde

CVR-nr.: 40 94 19 08
Stiftet: 1. februar 1999
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Benjamin Willum Funder

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Danske Bank
Erhverv direkte

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde konsulentbistand vedrørende informativteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 577.271, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 963.164 og en egenkapital på kr. 752.208.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2019/2020</u>
BRUTTORESULTAT	929.974	1.337.954
1 Personaleomkostninger	-567.513	-1.004.859
2 Afskrivninger	-8.479	-7.738
Driftsresultat	353.982	325.357
Finansielle indtægter	309.050	830
Finansielle omkostninger	-6.739	-3.930
Ordinært resultat før skat	656.293	322.257
3 Skat af årets resultat	-79.022	-74.321
ÅRETS RESULTAT	577.271	247.936
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	462.871	134.936
DISPONERET I ALT	577.271	247.936

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2019/2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.222	17.700
Materielle anlægsaktiver i alt	9.222	17.700
5 Kapitalinteresser	376.292	160.000
Deposita	0	6.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	376.292	166.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT	385.514	184.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.208	214.063
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	42.330
Andre tilgodehavender	86.522	0
Udskudt skatteaktiv	1.119	303
Tilgodehavender i alt	314.849	256.696
Likvide beholdninger	262.801	380.817
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	577.650	637.513
AKTIVER I ALT	963.164	821.713

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2019/2020</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	597.808	134.936
Afsat udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
EGENKAPITAL I ALT	752.208	287.936
Kreditinstitutter	107	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.236
Selskabsskat	83.271	77.907
Anden gæld	127.578	451.634
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	210.956	533.777
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	210.956	533.777
PASSIVER I ALT	963.164	821.713

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	40.000
Saldo ultimo	40.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	113.000
Betalt udbytte	-113.000
Udbytte	114.400
Saldo ultimo	114.400
Overført resultat	
Saldo primo	134.936
Årets resultat	462.872
Saldo ultimo	597.808
Egenkapital ultimo	752.208

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2019/2020</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	548.325	987.543
Andre omkostninger til social sikring	19.188	17.316
Personalemkostninger i alt	567.513	1.004.859
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	8.479	7.738
Afskrivninger i alt	8.479	7.738
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	79.838	74.624
Årets ændring i udskudt skat	-816	-303
Skat af årets resultat i alt	79.022	74.321
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2021	25.439	0
Tilgang 2021	0	25.438
Kostpris pr. 31.12.2021	25.439	25.438
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021	7.738	0
Afskrivninger i 2021	8.479	7.738
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021	16.217	7.738
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	9.222	17.700
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	
Gæld på leasede aktiver udgør	0	

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2019/2020</u>
5 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.01.2021	160.000	0
Tilgang 2021	216.292	160.000
Kostpris pr. 31.12.2021	376.292	160.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	376.292	160.000

		<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:			
Digital Change Agency ApS, cvr.nr. 41403071		40.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>503.430</i>	<i>383.144</i>	
Mentrix ApS, cvr.nr. 40496149		40.000	29%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>628.823</i>	<i>671.483</i>	

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen
